
bestaandewoningca. 140 m2

bestaande loods ca. 1332 m2

loods incl. overstekken ca. 1320 m2

bestaande veranda
ca. 24 m2

60300

- R
um

el
aa

rs
ew

eg
 -

- R
andweg -

15
54

0

21
51

5

20
70

0

Legenda:Legenda:

Bomen

Bestaande bebouwing

Te wijzigen bebouwing

Bestaande verharding

Bestaande groenstructuur

Bestaande weg

Perceelsgrenzen

Bouwblok

Hekwerk 1m > 2m
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adres:adres:
postcode:postcode:
gemeente:gemeente:
perceelnr.:perceelnr.:

Rumelaarseweg 6(a)
3931 PA
Woudenberg
WDB02 - H - 1453

1000

veranda ca. 68 m2

overtekken gestippeld

totaal 2720 m² aan bedrijfsbebouwing
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Gew.
Gew.

Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD-tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag worden overgenomen zonder toestemming van opdrachtgever en/of auteur.
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Loods Rumelaarseweg 6
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Nieuwe situatie

Rumelaarseweg 6
3931 PA Woudenberg
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